دومیــن ســمپوزیوم ملــی گردشــگری و ســرمایه گذاری ســبز از دوشــنبه ۲۳
بهمن ماه به مدت ســه روز در نمایشــگاه گردشــگری تهــران درحال برپایی اســت.
این ســمپوزیوم بــه همت دانشــکده گردشــگری دانشــگاه علم و فرهنــگ برگزار
شــده کــه تمرکــز اصلــی آن روی شــعار ســازمان گردشــگری ملل متحد اســت.

چهارشنبه 25 بهمن 1402، 4 شعبان 1445 ،14 فوریه 2024، شماره 4411، صفحه

Tiyam.ir0719109۲675 07644805 - 76 و

پارچه - گردشــگری گروه
بازبافی شده ساسانی به همراه نمونه
اصل کشف شــده از غار هستیجان
و یک قلم نی با قدمت ۱۴۰۰ ســال
رونمایی شــد. این غــار حدود ۷۰
سال درحال غارت شدن بوده است
و برخــی آثار آن از خارج کشــور